337°50’39” e distância de 42,00 metros; deste deflete em curva à 

direita confrontando com a esquina de confluência da Rua Amapá com 

a Rua Goiás até o ponto 01 e distância de 14,14 metros, ponto inicial 

da descrição deste perímetro, encerrando a área de 1.434,73m2 (um 

mil, quatrocentos e trinta e quatro metros quadrados e setenta e três 

centímetros quadrados). 

PARAGRAFO ÚNICO:  O imóvel a ser desafetado refere-se 
ao  Lote B1, com área de  1.434,73 m². 

ART. 2º- A área de terras mencionada no artigo 1º da 

presente Lei, será destinada a construção de Unidade Básica de Saúde